АШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ      МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ИСТӘК  АУЫЛ СОВЕТЫ             АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ             ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

истякский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН                  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

            КАРАР                                                                               Постановление
17октябрь 2014 й                                  №31                                17 октября 2014 г.
 О присвоении адреса земельным участкам

 на территории сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Присвоить следующие адресные характеристики образовавшимся земельным участкам с условными кадастровыми номерами 02:54:070102:97:ЗУ 1 и 02:54:070102:97ЗУ 2 относящиеся к землям населенных пунктов, с разрешенным использованием «для ведения личного подсобного хозяйства»
     1.1 Земельный участок с условным кадастровым номером

           02:54:070102:97:ЗУ 1
           -местоположение-Республика Башкортостан, Янаульский

           район, д.Ахтиял, ул. Набережная, д.12, площадь участка-1000 кв.м;

     1.2.Земельный участок с условным кадастровым номером

            02:54:070102:97ЗУ 2

           -местоположение-Республика Башкортостан, Янаульский

           район, д.Ахтиял, ул.Набережная,д.12а, площадь участка-985 кв.м;

 2.Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

    3.Данное Постановление обнародовать в здании Администрации сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                          В.М.Хузин